NaanDan
Druppelbevloeiingsslang PE 16
mm X 1,0 mm 39mil 4bar
130micron 1,6ltr/h 30cm zwart
500m type Amnon PC AS
(7018983)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Filtrage

Filtrage

Afgifte

Openingsdruk

Werkdruk

Aanb. druk

Maat

Lengte

Binnen @

Max. lengte per streng

Dripperafstand

Wand

Wand

zwart

Amnon PC AS

PE

130 micron

120 mesh

1,6 Itr/h

0,5 bar

4 bar

0,5 -4 bar

16 mm

500 m

14 mm

120 m

30cm

39 mil

1,0 mm
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PRODUCTINFORMATIE

De Amnon PC (Pressure Compensated) AS (Anti-Siphon) platte druppelaar voorkomt dat er vuil
in de slang gezogen wordt als er vacuum ontstaat door bv hoogte verschil. Openingsdruk: 0,5
bar.

Drukregulerend bereik: 0,5 - 4,0 bar.

Aanbevolen filtratie: 130 micron.

Max. lengte van druppelslangen bij 0% helling.

Variatie Coefficient (VC): 3%.

Toepassing: ideaal bij zowel druppelbevloeiing onder de grond als boven de grond.

Gegenereerd op datum: 06-11-2025
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